Kính gửi: Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh.

Căn cứ công văn số 818-CV/HNDT, ngày 16/4/2021 của Ban Thường vụ

Hội Nông dân tỉnh “Về việc cử cán bộ tham gia thành viên đoàn giám sát Hội

Nông dân tỉnh năm 2021”, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thống nhất giới thiệu cán

bộ tham gia đoàn giám sát, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Số điện

thoại
Địa chỉ email

       01
Nguyễn Nhựt

Trường

Trưởng Ban Tổ chức

– Kiểm tra Tỉnh đoàn
0941.536.162 nguyennhuttruongmcb@gmail.com

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng gửi đến Ban Thường vụ Hội Nông

dân tỉnh để tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c được phân công;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2226-CV/TĐTN-TCKT
“V/v giới thiệu cán bộ tham gia thành viên

Đoàn giám sát Hội Nông dân tỉnh”.

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 22 tháng 4 năm 2021

		2021-04-22T14:09:40+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!